
 1 

 
    M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 

 
USNESENÍ 

 
                     z 51. schůze rady města, konané dne 24. srpna 2016 
 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
 
Usn. č. 1284/51/2016 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: pan Stanislav Pechouš, pan Josef Suchý.  
 
Usn. č. 1285/51/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 51. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 1286/51/2016 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města. 
 
Usn. č. 1287/51/2016 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
splněná usnesení 
Usn. č. 1137/44/2016     uzavřít smlouvu o dílo na zakázku "Centrum sociálních  
                                     služeb NADĚJE  - dispoziční úpravy a změna v užívání části  
                                     objektu" uchazeči Jaroslav Faktor, Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 1138/44/2016     uzavřít smlouvu o dílo na zakázku "ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ  
                                     2016 - stavební práce" uchazeči Adam Vavroušek –  
                                     TOPENÍ VODA PLYN, Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 1143/44/2016     učinit nezbytné kroky související se zrušením zakázky tj.  
                                     vyrozumět uchazeče veřejné zakázky o zrušení zadávacího  
                                     řízení na "Pokladní a odbavovací systém v Aquaparku v 
                                     Klášterci nad Ohří" v souladu s ustanovením odstavců 4 a  
                                     5 článku 14 zadávací dokumentace ze dne 11.05.2016 
Usn. č. 1144/44/2016     uzavřít smlouvu o dílo na zakázku "Rekonstrukce chodníků 
                                     v areálu MŠ Školní v Klášterci nad Ohří" uchazeči Stavební  
                                     společnost Jaroslav Oršuliak, a.s., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 1147/44/2016     podpis smlouvy č. 16/SML2342 o poskytnutí investiční  
                                     dotace z Fondu Ústeckého kraje k realizaci projektu  
                                     „Modernizace zázemí Aquaparku v Klášterci nad Ohří – II. 
                                     etapa „Výstavba hygienického zázemí v Aquaparku  
                                     v Klášterci nad Ohří“ mezi Ústeckým krajem a městem  
                                     Kláštercem nad Ohří 



 2 

 
Usn. č. 1182/44/2016     zpracovat návrh pro udělování grantů v oblasti sportu, 
                                     volnočasových aktivit a kultury 
Usn. č. 1190/45/2016     uzavřít smlouvu o dílo na zakázku "Výměna interiérových  
                                     dveří v zázemí bazénu lázeňského domu Evženie v  
                                     Klášterci nad Ohří" uchazeči OKNOTELL s.r.o., Ostrava –  
                                     Moravská Ostrava 
Usn. č. 1191/45/2016     zajistit odeslání oznámení koncepce „Strategického plánu  
                                     rozvoje města 2016 – 2023“ Krajskému úřadu v Ústí nad  
                                     Labem 
Usn. č. 1199/46/2016     uzavřít smlouvu o dílo na zakázku "Instalace žaluzií vč.  
                                     zvýšení počtu výklopných křídel v tělocvičně ZŠ Krátká v  
                                     Klášterci nad Ohří" uchazeči KNO STAVBY – Karol  
                                     Nesládek, Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 1231/47/2016     uzavřít smlouvu o dílo na zakázku "Rekonstrukce  
                                     směšovací stanice v objektu ZŠ Krátká v Klášterci nad  
                                     Ohří" uchazeči Intermont, Opatrný, s.r.o., Vrskmaň 
Usn. č. 1232/47/2016     uzavřít smlouvu o dílo na akci "Realizace energetických  
                                     úspor v objektu MŠ Lípová v Klášterci nad Ohří" uchazeči  
                                     StavMax - Bezděk s.r.o., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 1233/47/2016     uzavřít smlouvu o dílo na zakázku "Rekonstrukce kuchyně  
                                     školní jídelny ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří" uchazeči 
                                     Vavroušek Adam - TOPENÍ VODA PLYN, Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 1236/47/2016     podpis smluv mezi městem Kláštercem nad Ohří a 
                                     jednotlivými autory soch z Krušnohorského sochařského  
                                     sympozia ve dřevě 2016 - Paměť krajiny   
Usn. č. 1249/48/2016     podpis smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti  
                                     na pozemky parc. č. 1, 73/16, 82, 89/1, 106, 108/1,  
                                     891/14, 891/15, 891/16, 891/19, 1277/4, 1277/6,  
                                     1302/1, v k. ú. Vernéřov se společností ČEZ Distribuce,  
                                     a. s., Děčín na stavbu „Klášterec n. Ohří, Vernéřov,  
                                     Průmyslová 3“ 
Usn. č. 1258/48/2016     podpis kupní smlouvy na prodej stavby vodního díla  
                                    „Novostavba vodovodu a přípojek vody v ul. U Koupaliště,  
                                     Klášterec nad Ohří“ umístěné na pozemcích parc. č.  
                                     690/1, 690/2, 690/3, 690/5, 690/9, 690/13, 2195/12,  
                                     2200/2, 2200/4 v k. ú. Klášterec nad Ohří společnosti  
                                     Severočeská vodárenská společnost a.s., Teplice 
Usn. č. 1261/48/2016     uzavřít smlouvu o dílo na zadání zakázky "Zateplení  
                                     střechy S4 zdravotního střediska Sadová 528 v Klášterci  
                                     nad Ohří" uchazeči NEPRO stavební, a.s., Klášterec nad  
                                     Ohří 
Usn. č. 1262/48/2016     podpis smlouvy o sdružených službách „Dodávka plynu pro  
                                     město Klášterec nad Ohří a příspěvkové organizace Zámek  
                                     Klášterec nad Ohří a Základní škola praktická, Klášterec  
                                     nad Ohří uchazeči CENTROPOL ENERGY, a.s., Ústí nad  
                                     Labem 
 
 
 
 



 3 

 
Usn. č. 1275/48/2016     podpis smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o věcném  
                                     břemeni - služebnosti výusti dešťové kanalizace na stavbu  
                                    "Klášterec n/O - Rekonstrukce chodníku v ul. Chomutovská  
                                     - etapa I a II" na pozemku parc. č. 832/3 k. ú. Miřetice u  
                                     Klášterce nad Ohří, který je ve vlastnictví Povodí  
                                     Ohře, státní podnik, Chomutov                                  
 
Usn. č. 1288/51/2016 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vydat Obecně závaznou vyhlášku č. 
2/2016, o opatřeních k omezení činností narušujících veřejný pořádek. 
 
Usn. č. 1289/51/2016 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
seznam investičních akcí.  
 
Usn. č. 1290/51/2016 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
1. na základě doporučení hodnotící komise o přidělení zakázky "Oplocení a záchytné 
sítě na dopravním hřišti v Klášterci nad Ohří" vybranému uchazeči Severočeská 
stavební Klášterec a.s., Zahradní 244, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO 60281065, 
2. na základě doporučení hodnotící komise o vyloučení uchazeče STAVMAX - 
Bezděk, s.r.o., Říční 764, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO 27309045 a uchazeče 
PROURBAN s.r.o., Palackého 42, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO 28409434 z 
důvodů uvedených v protokolu o otevírání obálek s nabídkami a o posouzení a 
hodnocení nabídek, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - pověřený vedením OVaRM 
Termín: 30.09.2016 
 
Usn. č. 1291/51/2016 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
na základě doporučení hodnotící komise o přidělení zakázky "Obnova nátěru 
střešního pláště haly zimního stadionu v Klášterci nad Ohří" vybranému uchazeči 
PROURBAN s.r.o., Palackého 42, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO 28409434, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - pověřený vedením OVaRM 
Termín: 30.09.2016 
 
 
 
 
 
 



 4 

Usn. č. 1292/51/2016 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
1. na základě doporučení hodnotící komise o přidělení zakázky "Výstavba chodníku 
ul. Petlérská - Útočiště v Klášterci nad Ohří" vybranému uchazeči STAVMAX - 
Bezděk s.r.o., Říční 764, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO 27309045, 
2. na základě doporučení hodnotící komise o vyloučení uchazečů PROURBAN s.r.o., 
Palackého 42, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO 28409434 a uchazeče Severočeská 
stavební Klášterec a.s., Zahradní 244, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO 60281065 z 
důvodů uvedených v protokolu o otevírání obálek s nabídkami a o posouzení a 
hodnocení nabídek, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - pověřený vedením OVaRM 
Termín: 30.09.2016 
 
Usn. č. 1293/51/2016 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD/226/2016/ORI uzavřenou mezi 
městem Kláštercem nad Ohří a dodavatelem Adam Vavroušek, IČO 69404828 jehož 
předmětem je změna rozsahu zakázky "ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ 2016 - stavební práce", 
B) ukládá 
starostovi města podepsat dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - pověřený vedením OVaRM 
Termín: 31.08.2016 
 
Usn. č. 1294/51/2016 
Rada města projednala a 
A) ruší 
na základě doporučení hodnotící komise výběrové řízení na dodavatele zakázky 
"Vypracování projektu pro realizaci stavby - Rekonstrukce atletického stadionu v 
Klášterci nad Ohří" v souladu s ustanovením odstavců 4 a 5 článku 14 zadávací 
dokumentace ze dne 29.07.2016 č.j. EC 08892/2016, 
B) ukládá 
starostovi města učinit nezbytné kroky související se zrušením zakázky tj. 
vyrozumět uchazeče veřejné zakázky o zrušení zadávacího řízení. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - pověřený vedením OVaRM 
Termín: 30.09.2016 
 
Usn. č. 1295/51/2016 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
na základě doporučení hodnotící komise o přidělení zakázky "Vypracování PD pro 
realizaci stavby - PARKOVIŠTĚ ul. Petlérská v Klášterci nad Ohří" vybranému 
uchazeči MESSOR s.r.o., Jana Švermy 11, 432 01 Kadaň, IČO 28738217, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - pověřený vedením OVaRM 
Termín: 30.09.2016 
 



 5 

Usn. č. 1296/51/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 6/2015/VHČ ze dne 30.09.2015 k 
nebytovému prostoru č. 102 o celkové výměře 18,30 m2 v objektu Budovatelská čp. 
486, Klášterec nad Ohří, kde nájemcem je pan D. N., a to dohodou k 31.08.2016. 
 
Usn. č. 1297/51/2016 
Rada města projednala a 
souhlasí 
se zaplacením peněžní kauce v celkové výši 9.282 Kč týkající se bytu o velikosti 
1+kk na adrese Pražská 106, Klášterec nad Ohří (nájemce I. P.) ve dvou splátkách, 
každé ve výši 4.641 Kč, první splátka splatná do 31.08.2016, druhá splátka splatná 
do 15.09.2016 s tím, že pokud nebude v uvedených lhůtách zaplacena byť jediná 
splátka, nedojde k uzavření smlouvy o nájmu bytu. 
 
Usn. č. 1298/51/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy s panem Romanem Vitoušem, IČO 61321605, Klášterec 
nad Ohří, na pronájem nebytového prostoru č. 213 o výměře 38 m2 + 4,5 m2 (podíl 
ze spol. prostor) v objektu ul. Sadová č. p. 528, Klášterec nad Ohří, na dobu 
neurčitou, za nájemné 686 Kč/m2/rok a náklady spojené s pronájmem, za účelem 
zřízení prodejny zabezpečovacích prostředků, a to s účinností od 1. dne 
následujícího měsíce po uzavření nájemní smlouvy. 
 
Usn. č. 1299/51/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
uzavření dohody o splátkách s paní M. Z., Klášterec nad Ohří, a to na částku 14.904 
Kč, nejpozději splatnou do 15 měsíců od podpisu dohody. 
 
Nepřijaté usnesení 
Rada města projednala a 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 
2188/2 o výměře cca 65 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří manželům H. a J. B., 431 51 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 bez DPH a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

Usn. č. 1300/51/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr změny uzavřené smlouvy o výpůjčce ze dne 08.11.2013, včetně uzavřených 
dodatků č. 1 a č. 2 s Fotbalovým klubem Rašovice, spolek, IČO 61345059, se sídlem 
Rašovice, 431 51 Klášterec nad Ohří, na základě které byl přenechán pozemek parc. 
č. 261/1 k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří do užívání, spočívající v rozšíření o 
vybudovanou stavbu „Výstavba kabin a zázemí pro FK Rašovice“ a ve změně 
hrazení energií Fotbalovým klubem Rašovice, spolek. 
 
Usn. č. 1301/51/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
vyhlášení záměru pronájmu lyžařského areálu Alšovka, včetně podmínek 
výběrového řízení na provozovatele lyžařského areálu Alšovka, 
B) jmenuje 
členy komise pro otevírání obálek s nabídkami a pro posouzení a hodnocení nabídek 
ve složení Ing. Š. D., Ing. Š. K., Ing. P. H., Ing. V. D. a K. F., včetně jmenování 
náhradníků ve složení J. S., Mgr. L. K. a S. P. 
 
Usn. č. 1302/51/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr změny uzavřené smlouvy o nájmu pozemku uzavřené dne 31.10.2012 a dne  
06.11.2012 se společností Skládka Recyklace s.r.o., IČO 28671147, se sídlem 
Štúrova 494/25, 415 01 Teplice, spočívající v rozšíření o pozemky parc. č. 418/2 o 
výměře 198 m2, parc. č. 418/4 o výměře 17 m2, parc. č. 419 o výměře 544 m2, 
parc. č. 420/1 o výměře 179 m2, parc. č. 420/4 o výměře 15 m2, parc. č. 430/1 část 
o výměře 64.570 m2, parc. č. 432/1 část o výměře 383 m2, parc. č. 436/1 o výměře 
12.326 m2, parc. č. 438 část o výměře 15.849 m2 vše v k. ú. Mikulovice u 
Vernéřova a stanovení výše nájemného na 300.000 Kč/rok. 
 
Usn. č. 1303/51/2016 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří 
1. zrušit usnesení č. 418/15/2016 ze dne 23. 06.2016, 
2. schválit prodej pozemků parc. č. 887/1 o výměře 5.034 m2, parc. č. 883/6 část o 
výměře 377 m2, parc. č. 887/6 část o výměře 278 m2, parc. č. 905/6 o výměře 215 
m2 a 910/20 část o výměře 157 m2 vše v k. ú. Vernéřov společnosti Toyoda Gosei 
Czech, s.r.o., IČO 26437171, se sídlem Průmyslová 2, Vernéřov, 431 51 Klášterec 
nad Ohří, za kupní cenu ve výši 260 Kč/m2 bez DPH a nákladů spojených 
s převodem nemovitostí, za podmínky zřízení věcného břemene pro město Klášterec 
nad Ohří, a to dešťové kanalizace, kabelu veřejné osvětlení, včetně lamp a zajištění 
přístupu k autobusovým zastávkám v rozsahu věcného břemene dle geometrického 
plánu č. 533-4595/2016. 
 
 
 
 
 



 7 

Usn. č. 1304/51/2016 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 
571/1 o výměře cca 50 m2 k. ú. Klášterecká Jeseň paní M. Š., 431 51 Klášterec nad 
Ohří, za kupní cenu ve výši 100 Kč/m2 bez DPH a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti. 
 
Usn. č. 1305/51/2016 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 1949 o 
výměře 218 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če, k. ú. Klášterec nad Ohří 
manželům L. a R. K., 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 
bez DPH a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 1306/51/2016 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 
1538/1 o výměře cca 50 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří panu M. M. a paní A. 
P., 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 bez DPH a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 1307/51/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - 
služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu na pozemku parc. č. 
205/1 k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří se společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO 
24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, na stavbu s názvem „CV, 
Klášterec_n_Ohří, Rašovice, p.č. 62-kNN“, kdy náhrada za zřízení věcného břemene 
bude za úplatu ve výši dle znaleckého posudku minimálně však ve výši 1.000 Kč + 
DPH a hrazení nákladů spojených se zřízením věcného břemene, 
B) ukládá  
starostovi města uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 
břemene - služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést stavbu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                       
Termín: 31.12.2016 
 
Usn. č. 1308/51/2016 
Rada města projednala a 
souhlasí 
s uzavřením smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 2176/1 k. ú. Klášterec nad 
Ohří v areálu aquaparku mezi Jiřím Bezděkem, IČO 86758900, 431 51 Klášterec nad 
Ohří a Kláštereckou kyselkou, s.r.o., IČO 25013866, nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 
431 51 Klášterec nad Ohří.  
 
 
 
 



 8 

Usn. č. 1309/51/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 10, 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočtové opatření č. 11. 
 
Usn. č. 1310/51/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
1. výjimku ze směrnice č. 6/2015 Rady města Klášterce nad Ohří ze dne  
    17.06.2015, upravující postup při zadávání veřejných zakázek, 
2. uzavření smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření města k 31.12.2016 mezi  
    městem Kláštercem nad Ohří a Auditorem ADaKa s. r. o. – číslo osvědčení KA ČR  
    č. 409, IČO 25454510, se sídlem Veleslavínova 1957/10, 400 11 Ústí nad Labem,  
    IČO 25454510, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu. 
Odpovídá: Ing. Veronika Dlouhá - vedoucí OFaMM 
Termín: 30.09.2016 
 
Usn. č. 1311/51/2016 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit Zásady pro poskytování dotací z 
rozpočtu města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 1312/51/2016 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit Dotační program "Podpora činnosti 
v oblasti tělovýchovy, sportu a volnočasových aktivit, zejména dětí a mládeže, pro 
rok 2017". 
 
Usn. č. 1313/51/2016 
Rada města projednala a 
neschvaluje 
poskytnutí dotace spolku Fotbalový klub Rašovice, IČO 61345059, se sídlem 
Rašovice, na projekt Slavnostní otevření areálu FK Rašovice. 
 
Usn. č. 1314/51/2016 
Rada města projednala a 
A) odvolává 
člena povodňové komise: Bc. J. K. (člen), 
B) jmenuje 
člena povodňové komise: Dr. Ing. R. H. (člen), 
C) schvaluje 
doplnění kapitoly 4.2.7 Povodňového plánu města Klášterce nad Ohří - Seznam míst 
kontrolovaných hlídkovou službou při povodni o lávku přes Podmileský potok u 
p.p.č. 1794/2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 
 



 9 

Usn. č. 1315/51/2016 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
výpověď smlouvy o poskytování služeb č. SPZS/600/2013/OMH ze dne 20.07.2016, 
která byla uzavřena mezi městem Kláštercem nad Ohří, náměstí Dr. E. Beneše 85, 
431 51 Klášterec nad Ohří, IČO 00261939 a paní Evou Vohánkovou, 431 51 
Klášterec nad Ohří, IČO 72622113 na dobu od 01.01.2014 do 31.12.2017, 
B) ukládá 
odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí připravit varianty 
optimálního řešení na "Provozování útulku pro psy v Klášterci nad Ohří". 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek – vedoucí OMHDaŽP  
Termín: 14.09 2016 
 
Usn. č. 1316/51/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
„Řád veřejného pohřebiště č. 2/2016“.  
 
Usn. č. 1317/51/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
ceník nájmu a služeb na hřbitově v Klášterci nad Ohří.  
 
Usn. č. 1318/51/2016 
Rada města projednala a 
A) odvolává 
v souladu s § 167, zákona 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších 
předpisů, Ing. K. M. z funkce člena školské rady Základní školy, Klášterec nad Ohří, 
Krátká 676, okres Chomutov, 
B) jmenuje 
v souladu s § 167, zákona 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších 
předpisů, pana Ing. P. H. do funkce člena školské rady Základní školy, Klášterec nad 
Ohří, Krátká 676, okres Chomutov, 
C) odvolává 
1. v souladu s § 167, zákona 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších 
předpisů, PaedDr. V. H. z funkce člena školské rady Základní školy, Klášterec nad 
Ohří, Školní 519, okres Chomutov, 
2. v souladu s § 167, zákona 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších 
předpisů, Mgr. S. K. z funkce člena školské rady Základní školy, Klášterec nad Ohří, 
Školní 519, okres Chomutov, 
D) jmenuje 
1. v souladu s §167, zákona 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších 
předpisů, paní Mgr. L. K. do funkce člena školské rady Základní školy, Klášterec nad 
Ohří, Školní 519, okres Chomutov, 
2. v souladu s § 167, zákona 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších 
předpisů, pana S. P. do funkce člena školské rady Základní školy, Klášterec nad 
Ohří, Školní 519, okres Chomutov, 
 
 
 
 



 10 

E) ukládá 
starostovi města informovat o odvolání a jmenování členů školské rady Základní 
školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov a Základní školy, Klášterec 
nad Ohří, Školní 519, okres Chomutov předsedy školských rad v souladu s § 167, 
zákona 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů. 
Odpovídá: Bc. Milan Doležal - vedoucí OSVŠaS 
Termín: 02.09.2016 
 
Usn. č. 1319/51/2016 
Rada města projednala a 
neschvaluje 
návrh projektu České asociace věřitelů z.s. Řešení zadluženosti a jejích následků v 
rámci Strategického plánu sociálního začleňování Klášterec nad Ohří a Vejprty. 
 
Usn. č. 1320/51/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
v souladu s §23 odst. 5 a §47 odst. 1 zákona 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění 
pozdějších předpisů pro školní rok 2016/2017 výjimku z počtu žáků v jedné 
přípravné třídě Základní školy, Petlérská 447, okres Chomutov na počet 8. 
 
Usn. č. 1321/51/2016 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
informace o průběhu registrace a rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu 
"Hasičská technika pro JSDH Klášterec nad Ohří", registrovaného pod identifikačním 
číslem EIS CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0001035, 
B) souhlasí 
s podpisem příkazní smlouvy k organizaci zadávacího řízení na výběr dodavatele 
cisternové automobilové stříkačky s firmou GRV Engineering s. r. o., se sídlem 
Židovice 128, 411 83, Hrobce, zastoupená: Ing. M. K., jednatelem společnosti, IČO 
27276554, 
C) ukládá 
starostovi města podepsat příkazní smlouvu. 
Odpovídá: Filip Foukal - velitel JSDH 
Termín: 31.08.2016 
 
Usn. č. 1322/51/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
zahraniční služební cesty členů a vozidel JSDH do partnerské obce 
Grossrueckerswalde, 
B) ukládá 
veliteli JSDH informovat starostu města a vedoucí úřadu vždy před uskutečněním 
služební cesty a v roční zprávě o činnosti JSDH uvádět souhrn všech uskutečněných 
cest a akcí v rámci partnerství s hasičským sborem obce Grossrueckerswalde. 
Odpovídá: Filip Foukal - velitel JSDH 
Termín: průběžně 

 
 
 



 11 

Usn. č. 1323/51/2016 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 1097 o 
výměře 184 m2, jehož součástí je stavba č. p. 110 a pozemku parc. č. 1098 o 
výměře 277 m2 v katastrálním území Miřetice u Klášterce nad Ohří, panu T. S., 431 
51 Klášterec nad Ohří, kdy nemovitosti budou nabývány do společného jmění 
manželů, za kupní cenu ve výši 1.600.001 Kč a hrazení nákladů spojených 
s převodem nemovitosti.  
 
Usn. č. 1324/51/2016 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
na základě doporučení hodnotící komise o zadání zakázky "Vybudování parkoviště v 
ul. 17. listopadu, č. p. 520 - 523 v Klášterci nad Ohří" vybranému uchazeči Bauvant 
s.r.o., se sídlem Chomutovská 37/568 432 01 Kadaň, IČO 27449416, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - pověřený vedením OVaRM 
Termín: 30.09.2016 
 
Usn. č. 1325/51/2016 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
na základě doporučení hodnotící komise o zadání zakázky "Rekonstrukce ulice 
Lidická před domem č. p. 512 - 515 v Klášterci nad Ohří" vybranému uchazeči 
vybranému uchazeči Bauvant s.r.o., se sídlem Chomutovská 37/568 432 01 Kadaň, 
IČO 27449416, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - pověřený vedením OVaRM 
Termín: 30.09.2016 
 
 
Dne: 29.08.2016 
 
 
 
 
 
 ------------------------           ------------------------           -------------------------- 
 pan Stanislav Pechouš              pan Josef Suchý                   Ing. Štefan Drozd                                                  
        ověřovatel                           ověřovatel                               starosta 
   
 
 
 
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka kanceláře úřadu 
Dne: 29.08.2016 


